

touring artists Warsztat „Working abroad - projekty artystyczne za granicą”

26 kwietnia 2019 r., Od 14:00 do 16:00

Miejsce: Brandenburgisches Landesmuseum für Moderne Kunst, Rathaushalle / Marktplatz 1, 15230 Frankfurt (Oder)

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Aby zarejestrować się do 25.04.2019, prosimy o kontakt z wmailto: workshop@igbk.de. Warsztaty odbędą się w języku niemieckim, z tłumaczeniem na język polski. Prosimy o rejestrację na warsztacie, aby określić preferowany język.

Mobilność jest centralnym aspektem praktyki artystycznej. Czy potrzebuję pozwolenia na pracę, aby prowadzić pracownię artystyczną w Londynie? Jak zorganizować pobyt w rezydencji artystycznej we Francji? Jak mogę przenieść moją sztukę do Kanady? Czy nadal będę objęty ochroną przez KSK, jeśli podróżuję do Japonii na rok? Touring artists portal informacyjny /w języku niemieckim i angielskim/ oferuje przemierzającym się „mobilnym” artystom dobrze ugruntowane wiadomości dotyczące podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych, praw autorskich, ubezpieczeń, wiz / pobytu i wsparcia dla projektów międzynarodowych.

Podczas warsztatów zaprezentowany zostanie portal i usługi doradcze, a także praca europejska i tworzenie sieci organizacji artystycznych i organizacji usługowych.

Wydarzenie skierowane jest; do artystów, którzy pracują za granicą lub chcą współpracować z artystami z innych krajów, do artystów którzy czasowo działają w Niemczech. Serdecznie zapraszamy również animatorów kultury i organizatorów projektów zainteresowanych tymi tematami.

W warsztatach udział weźmie również przedstawiciel biura Euroregionu Pro Europa Viadrina, który profesjonalnie omówi pytania dotyczące możliwości finansowania projektów w ramach tzw. Funduszu Małych Projektów (FMP).

Touring artists to wspólny projekt IGBK i Internationales Theaterinstitut (ITI) Deutschland. Serwis doradczy touring artists to współpraca IGBK i ITI ze SMartDe - Netzwerk für Kreative e.V.

Więcej informacji <https://art-an-der-grenze-ffo.weebly.com/programie2019.html>